

گريه‌های قاتل ۱۹ ساله در جلسه بازجویی



کفت وگو با متهم

پسر ۱۹ ساله که در جریان درگیری به خاطر یک دستبند تزئینی پسر ۱۷ ساله را به قتل رسانده ماجرای خونین را با گریه‌های بی‌امتنش شرح داد. به گزارش جوان، روز چهارشنبه هشتم دی‌ماه به مأموران پلیس تهران خبر رسید چهار پسر نوجوان درگیری خونینی را داخل یکی از خیابان‌های شهرک ولیعصر رقم زده‌اند.

با اعلام این‌خبر تیمی از مأموران پلیس راهی

محل حادثه شدند که دریافتند در این درگیری پسر ۱۷ ساله‌ای به شدت زخمی شده و برای درمان به بیمارستان منتقل شده‌است. در حالی که تحقیقات درباره این حادثه ادامه داشت بامداد روز نهم پزشکان بیمارستان اعلام کردند که پسر زخمی روی تخت بیمارستان به کام مرگ رفته‌است.

بدین ترتیب با قتل پسر ۱۷ ساله پرونده وارد

مرحله تازه‌ای شد و تیمی از کارآگاهان اداره‌دهم پلیس آگاهی به دستور قاضی محمدجواد شفیعی، بازپرس ویژه قتل دادرسی امور جنایی وارد عمل شدند. بررسی‌ها نشان عامل قتل پسر ۱۹ ساله‌ای بوده که در درگیری از ناحیه سر زخمی و فرار کرده است. همچنین مشخص شد مقتول و دوست ۱۶ ساله‌اش به خاطر دستبند تزئینی با قاتل و دوستش درگیر خونین را رقم زده‌اند. مأموران

و به داخل کوچه‌ای در آن نزدیکی رفتیم که سیگار بکشیم. مقتول و دوستش به ما گیر دادند که چرا به اتاق آنها با گذاشتیم که با هم مشاخره لفظی کردیم اما یکی از دوستانش مسا را از هم جدا کرد. دقایقی بعد ما داخل کوچه بودیم که مقتول دستش را روی دستبند تزئینی دوستم گذاشت و گفت از دستبند او خوش‌اش آمده و باید به او بدهد که به دوستم گفت مواظب دستبندش باشد کشش نروند. مقتول با شنیدن حرف من ناگهان با قمه‌ای به من حمله کرد و چند ضربه به سرم زد به طوری که زخمی شدم و خون از سرم سرازیر شد. در این لحظه برای دفاع از خودم جاقویی که همراه داشتم از جیبم بیرون آوردم و به طرفش پرتاب کردم که ناگهان به گردنش برخورد کرد و روی زمین افتاد. باور کنید من قصد قتل نداشتم و الان هم خیلی پشیمان هستم البته می‌دانم که خانواده‌ای را داغدار کرده‌ام

قتل بازداشت هستم. پس چرا با خودت جاقو همراه داشتی؟ چند روز قبل اسباب‌کشی داشتیم و تمامی وسایل را داخل کارتن بسته‌بندی کرده بودم که جاقو در جیبم گذاشتم تا در کارتن را به راحتی باز کنم و از آن روز جاقو داخل جیبم مانده بود. مقتول را می‌شناختم؟ نه، اما او بچه محل ما بود و دوستانش را می‌شناختم. چرا با هم درگیر شدید؟ آن روز دوبار با هم درگیر شدیم که بار اول با وساطت دوست مقتول درگیری و مشاخره لفظی ما تمام شد، اما بار دوم مقتول می‌خواست دستبند تزئینی دوستم را به زور بگیرد که با هم درگیر شدیم. بیشتر توضیح بده. روز حادثه من و دوستم برای بازی اینترنتی به گیم نت رفتیم و پس از بازی از آنجا بیرون آمدیم

اشک پنهانی صورتش را پوشانده است و گریه‌های نامی دهد به طوری که قادر به توضیح ماجرای خونین نیست. از بدبختی‌های زندگی‌اش و از گرفتاری‌های خانواده‌اش سخن می‌گوید، سرش پایین است و اظهار پشیمانی می‌کند و با بازسازی صحنه قتل به بازپرس جنایی نشان می‌دهد که قصد قتل نداشته و حادثه اتفاقی و بدون نقشه قبلی رخ داده‌است. می‌گوید که بچه پشمی است و مادر بیمار دارد و فرار بوده کمک خرج مادرش باشد، اما باعث گرفتاری و سرفاکنندگی آنها شده‌است.

پیمان سابقه درگیری داری؟ نه، من تا الان حتی به کلاتری هم نرفته‌بودم چه برسد به دادرسی و دادگاه. من همیشه سرم به کار خودم بود و به خاطر گرفتاری‌های خانواده‌ام دوست نداشتم برای آنها گرفتاری تازه به‌وجود بیاورم اما آن روز اتفاقی وارد درگیری شدم و این اتفاق تلخ رخ داد و الان هم به جرم



۳ کشته

در سیلاب استان‌های جنوبی

بارش باران و جاری شدن سیلاب در استان‌های جنوب کشور سه کشته و ۱۱ مصدوم برجای گذاشت.

روز گذشته بارش باران‌های سیل‌آسا در جنوب استان فارس، کرمان، هرمزگان و غرب سیستان و بلوچستان خسارت‌های زیادی بر جای گذاشت. در استان هرمزگان آن گونه که مهرداد حسن‌زاده، مدیر کل بحران این استان اعلام کرده راه ارتباطی ۶۵ روستا و برق ۳۵ روستای دیگر قطع شده است. وی همچنین گفت که در شهرستان‌های میناب، پارسیان و یک روستای بندرعباس تخلیه اضطراری صورت گرفته است. در شهرستان رودان هم وضعیت بحرانی اعلام شده است. مصیب داوری، عضو شورای اسلامی این شهر خواستار رسیدگی به وضعیت بفرنج این شهر شده است. مجتبی خالدی، سخنگوی اورژانس کشور هم گفت که در جریان این حوادث یک نفر در لامرد، یک نفر در بیرم و یک نفر در داراب فوت شدند.

مرگ خاموشی مادر و فرزند

حادثه گاز گرفتگی در شهرستان مرزن‌آباد چالوس مادر و پسرری را به کام مرگ کشاند.

صدرالله ردایی بخشدار، مرزن‌آباد شهرستان چالوس گفت که حادثه گاز گرفتگی در روستای گوینتر اتفاق افتاد. بررسی‌ها نشان داد که حادثه به دلیل نشت گاز از چراغ تک شعله اتفاق افتاده و مادر ۴۱ ساله و پسر ۱۳ ساله جانانشان را از دست داده‌اند.

اخاذی از بلاگرهای معروف

مجرم سایبری که با ایجاد یک گروه در فضای مجازی موفق به اخاذی از بلاگرهای معروف شده بود بازداشت شد.

به گزارش جوان، چندی قبل چند بلاگر مشهور با مراجعه به پلیس فتای کرج از فرد ناشناسی درباره تهدید و اخاذی در فضای سایبری شکایت کردند. با طرح این شکایات، تحقیقات در دستور کار قرار گرفت که در بررسی‌های اولیه مشخص شد، فردی با ایجاد یک صفحه اینستاگرامی و تشکیل گروه در واتساپ، افراد را تشویق به ارسال رپورت (گزارش) با صفحات اینستاگرامی افراد سرشناس می‌کند. او از این طریق به سرانگود کردن این صفحات، مستنداتی آنها را در صفحه خود قرار داده و از سایر بلاگرها برای عدم حمله سایبری به صفحه‌شان اخاذی می‌کند. با به‌دست آمدن این اطلاعات، مأموران پلیس فتا موفق به شناسایی متهم در مخفیگاهش در یکی از استان‌های جنوبی کشور شدند. با شناسایی متهم سرانجام وی دستگیر و به پلیس فتا در استان البرز منتقل شد.

سرهنگ رسول جلیلیان، رئیس پلیس فتا استان البرز گفت: «در بازجویی از متهم مشخص شد، این شخص حدود ۱۰۰ صفحه اینستاگرامی با دستان گنگ‌دندان بالا به ارزش ۲۰۰ میلیارد تومان را مسدود کرده است.»

قاتل: در زندان آلمان شست و شوی مغزی شدم



شرایط با جاقویی که همراه داشتم چند ضربه به او زدم. کیوان خونریزی داشت که کشان کشان وارد فروشگاه که در نزدیکی محل حادثه بود شد. از شدت عصبانیت پشت سر او وارد فروشگاه شده و ضربات بعدی را با جاقو زدم تا اینکه مقتول از نفس افتاد.»

با ثبت اظهارات متهم، پسر جوان برای تأیید سلامت روانی به پزشکی قانونی معرفی شد تا اینکه کار شناسان با تأیید اینکه متهم بیمار روانی است، اما اعلام کردند این بیماری رافع مسئولیت کیفری نیست و متهم هنگام ارتکاب جرم مسئول اعمال خودش بوده است.

با این اظهار نظر، متهم بار دیگر بازجویی شد اما این بار ادعای عجیبی را مطرح کرد. او گفت: «وقتی در زندان کشته‌شدم روانشناسان آنجا حین شست و شوی مغزی می‌گفتند باید هر کاری را تا آخر انجام بدهم. همین باعث شد وقتی چند ضربه به مقتول زدم او به داخل فروشگاه فرار کرد. دنبالش بروم و ضربات آخر را وارد کنم. نگران بودم اگر زنده بماند به من آسیب برساند.»

با اقرارهای متهم، وی بعد از بازسازی صحنه جرم راهی زندان شد و پرونده با کامل شدن تحقیقات و صدور کیفرخواست به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

به این ترتیب متهم در حالی که اولیای دم برای او در فحاشی کرد، خواستگاری کرده‌اند با تعیین شعبه در وقت رسیدگی محاکمه خواهد شد.

پسر جوانی که چند سال قبل به اتهام سرقت در کشور آلمان راهی زندان شده بود، بعد از بازگشت به ایران این بار به اتهام قتل دوستش متحاکمه می‌شود. وی مدعی است به خاطر شست و شوی مغزی روانشناسان در زندان آلمان ضربات کشنده را به مقتول زده است. به گزارش جوان، ۲۵ مردادماه امسال، مأموران کلاتری ۱۶ مولوی از درگیری منجر به قتل مقابل یک فروشگاه زنجیره‌ای در خیابان قیام باخبر شده و به محل حادثه رفتند. یکی از مسئولان فروشگاه که با مأموران تماس گرفته بود در توضیح گفت: «در فروشگاه مشغول کار بودیم که ناگهان پسر جوانی در حالی که از او خون زیادی می‌رفت وارد فروشگاه شد و درخواست کمک کرد. می‌خواستیم او را کمک کنیم که ناگهان پسر جوان دیگری وارد فروشگاه شد و مقابل چشم همه شاهدان چند ضربه با جاقو زد و فرار کرد.»

بعد از این توضیحات جسد به پزشکی قانونی فرستاده شد و تحقیقات برای شناسایی ضارب آغاز شد تا اینکه در تحقیق از شاهدان و ثبت چهره و مشخصات پسر جوان سرانجام پویا ۲۱ ساله شناسایی و بازداشت شد.

پویا که به تازگی از کشور آلمان به ایران آمده‌بود در روز پنجشنبه‌ها به قتل دوستش به نام کیوان اعتراف کرد و در شرح ماجرا گفت: «بچه بودم که پدر و مادرم از هم جدا

شدند. همراه مادرم زندگی می‌کردم و در سن ۹ سالگی همراه او به کشور آلمان رفتم. در آن کشور یک بار به خاطر سرقت از یک سوپرمارکت دستگیر شدم به همین دلیل به زندان افتادم و مدتی را در آنجا گذراندم.»

متهم ادامه داد: «قبل از این ماجرا اوضاع روحی خوبی داشتم اما از زمانیکه به زندان افتادم به خاطر درگیری با پلیس آنها مرا به شدت تنگ زدند. از همان موقع شرایط روحی‌ام به هم ریخت به همین دلیل در همان زندان تحت نظر چند روانشناس قرار گرفتم اما هر بار که با آنها صحبت می‌کردم مرا شست و شوی مغزی می‌دادند. سواد زیادی نداشتم و در حد خواندن و نوشتن بود به همین خاطر شرایط روحی‌ام بدتر شد و این اوضاع بهانه دیپورت من از آن کشور شد. وقتی به ایران برگشتم سراغ پدرم رفتم. او وقتی وضعیت مرا دید با هم به دفتر یک روانشناس رفتیم و از آن به بعد تحت نظر او بودم.»

متهم درباره درگیری با دوستش و ماجرای قتل گفت: «با کیوان سال‌ها دوست بودم و همدیگر را می‌شناختم. او چند روز قبل از حادثه از من پول خواست. آن روز آن مبلغ را از خانه برداشتم و با کیوان در میدان قیام قرار گذاشتم. وقتی به محل فرار رسیدم کیوان را دیدم که سر موضوعی با هم بحثمان شد و او شروع به فحاشی کرد. خواستگاری کرده‌اند با اما دست بردار نبود و این بار فحش ناموسی داد. همین باعث شد عصبانی شوم و در آن

کلاهبرداری با تماس واتساپی

در پوشش مشتری خوش حساب

مردی که با تماس واتساپی با وعده برنده شدن به خاطر خوش حسابی موفق به کلاهبرداری ۲۰ میلیون تومانی شده بود، بازداشت شد. سرهنگ سید مصطفی مرتضوی، رئیس پلیس فتای اصفهان گفت: چندی قبل مردی به مأموران پلیس فتای اصفهان خبر داد که از سوی فردی ناشناس در واتساپ هدف کلاهبرداری ۲۰ میلیون تومانی قرار گرفته‌است. شاکي توضیح داد: شخصی در واتساپ تماس گرفت و گفت که من برنده خوش حسابی شده‌ام. روی پروفایلش ارم صدا و سیما بود که اعتماد کردم و اطلاعات بانکی‌ام را در اختیارش گذاشتم که متوجه شدم به جای واریز شدن پول ۳۰ میلیون تومان موجودی حسابم برداشت شده‌است.

در بررسی‌های پلیس مشخص شد متهم با دریافت اطلاعات کارت بانکی و انجام خرید اینترنتی در واقع رمز دوم یکبار مصرف که بانک برای شاکي ارسال کرده‌است را از وی دریافت کرده‌است که مأموران پلیس متهم را بازداشت کردند. سرهنگ مرتضوی گفت: مجرم‌ان سایبری با سوءاستفاده از نام لوگوی سازمان‌ها با ایجاد حساب کاربری جعلی در شبکه‌های اجتماعی متناسب به سازمان‌ها به خصوص صدا و سیما و ارتباطات سیار اعتماد شهروندان را جلب کرده و با پیشنهادات اغوا کننده آنها را ترغیب به اعلام اطلاعات کارت بانکی جهت دریافت جوایز نقدی و سپس دریافت رمز دوم یکبار مصرف جهت برداشت از حساب می‌کنند.

کشف تریاک در بار پرتقال

راننده یک دستگاه خودرووی وانست در شهرستان آبادیه با کشف ۱۶۸ کیلوگرم تریاک در بار پرتقال دستگیر شد. به گزارش جوان، روز گذشته مأموران انتظامی شهرستان آبادیه در استان فارس در حال گشت‌زنی بودند که به یک دستگاه وانت نیسان حامل بار میوه پرتقال مشکوک شده و دستور ایست دادند. راننده وقتی متوجه حضور مأموران شد بدون توجه به دستور آنها با فشار بر پدال گاز از محل فرار کرد. با فرار راننده مأموران عملیات تعقیب و گریز را آغاز کردند تا اینکه موفق به توقف خودرو و دستگیری راننده شدند. سردار رهام بخش حبیبی، فرمانده انتظامی استان فارس گفت: «بعد از دستگیری راننده، در بازرسی از خودرو ۱۶۸ کیلوگرم تریاک که به طور بسیار ماهرانه زیر بار پرتقال جاساز شده بود، کشف شد. راننده بعد از سیر مراحل قانونی راهی زندان شد.»

امور مشترکین و توزیع
روزنامه جوان
۸۸۴۹۸۴۷۶

برگ سبز خودرو سواری هاچ بک تیپ تیبا ۲ مدل ۱۳۹۸ رنگ سفید روغنی شماره پلاک (ایران ۶۸-۴۷۳-۴۷۳ ج ۱۳) به شماره موتور ۸۷۷۱۵۳۸/M1۵ شماره شاسی ۸۷۷۱۵۳۸/M1۵-K1۲۲۴۴۷۲۲ NASا متعلق به علیرضا محمدی دیز مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

البرز

برگ سبز خودرو سواری جیلی تیپ AT-GC6 مدل ۱۳۹۸ رنگ سفید روغنی شماره پلاک (ایران ۶۸-۴۴۶-۷۸) به شماره موتور ۱۰۶۲۱۰JLB۴G۱۵J۶CA۴۱۰ شماره شاسی ۱۰۶۴۵۷۳NAVNF۱۲۶KA۱۰ متعلق به سکینه حسین نژاد اصل مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

البرز

برگ سبز خودرو پراید تیپ صبا جی تی ایکس آی مدل ۱۳۸۸ رنگ مشکی متالیک شماره پلاک (ایران ۲۱-۷۴۸-۳۷) به شماره موتور ۲۸۷۵۴۳۶ شماره شاسی ۱۴۱۲۲۸۸۲۳۷۴۶۷S۱ متعلق به سعید قره حسنلو مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

البرز

سازمان آگهی‌های
روزنامه جوان
تلفنی آگهی می‌پذیرد
۸۸۴۹۸۴۵۸

برگ سبز خودرو کامیونت ون زامیاد تیپ Z۲۴FNIBM مدل ۱۴۰۰ رنگ آبی شماره پلاک (ایران ۴۰-۴۲۶-۴۶۶) به شماره موتور ۱۲۴۸۶۹۶۲۹ شماره شاسی ۱۴۰BM۰۶۰۸۷۴۴NAZPL۱۴۰ متعلق به الهام احمدی فرد مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

البرز

بدین وسیله به استحضار میرساند که پروانه فعالیت کیوسک مطبوعاتی به شماره ۴۵ واقع در چهارراه شریعتی به صاحب امتیازی آقای کامبیز حسنیلر مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد

تبریز

برگ سبز برگ کمپانی، سند نقل و انتقال و کارت شناسایی، بیمه نامه و کارت سوخت خودرو پراید تیپ صبا جی تی ایکس مدل ۱۳۸۲ رنگ مشکی متالیک شماره پلاک (ایران ۱۰-۱۱۷-۹۲) به شماره موتور ۰۰۵۳۲۰۱۸ شماره شاسی ۵۱۴۱۲۲۸۲۹۸۸۴۶۵ متعلق به بتول زلفی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

البرز

آگهی مزایده
۱۴۰۰-۱۵
بدینوسیله به اطلاع میرساند اداره کل راه و شهرسازی استان قزوین در نظر دارد تعداد ۸ باب واحد تجاری واقع در ناحیه شهری مهرگان را به شرح جدول ذیل، از طریق مزایده عمومی و صرفا با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیک دولت (setadiran.ir) با شرایط ارائه شده در سامانه مذکور به فروش برساند.

| شماره واحد | مساحت (مترمربع) | مساحت (مترمربع) | جمع همکف + 3/1 بالکن (مترمربع) | قیمت کل (ریال) | سپرده شرکت در مزایده (ریال) |
|------------|-----------------|-----------------|--------------------------------|----------------|-----------------------------|
| 1 | 35.71 | 15.53 | 40.89 | 36.392.100.000 | 1819605000 |
| 2 | 31.76 | 14.75 | 36.68 | 27.876.800.000 | 1393840000 |
| 3 | 31.76 | 14.81 | 36.70 | 22.754.000.000 | 1137700000 |
| 4 | 31.76 | 14.76 | 36.68 | 22.374.800.000 | 1118740000 |
| 5 | 29.94 | 13.16 | 34.33 | 22.314.500.000 | 1115725000 |
| 6 | 33.94 | 10.40 | 37.41 | 41.525.100.000 | 2076255000 |
| 7 | 32.87 | 10.40 | 36.34 | 38.520.400.000 | 1926020000 |
| 8 | 33.96 | 10.40 | 37.43 | 42.670.200.000 | 2133510000 |

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۱۰/۱۴ و ۱۴۰۰/۱۰/۱۵ و مهلت دریافت اسناد مزایده: ۱۴۰۰/۱۰/۱۸ تا تاریخ بازدید: ۱۴۰۰/۱۰/۱۹
مهلت ارسال پیشنهاد: ۱۴۰۰/۱۰/۲۸
تاریخ بازگشایی: ۱۴۰۰/۱۰/۲۹ تا تاریخ اعلام به برنده: ۱۴۰۰/۱۰/۳۰
شرایط عمومی و توضیحات برگزاری مزایده /فراخوان دستگاه اجرایی
* برگزاری مزایده فراخوان صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بوده و کلیه مراحل فرایند مزایده شامل دریافت اسنادمزایده،ار،ارسال پیشنهاد،قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران مزایده محترم از این طریق امکان پذیر میباشد. برنده مزایده پس از ثبت در سامانه در مهلت تعیین شده نسبت به واریز وجه اقدام می نماید.
* کلیه اطلاعات املاک و مستغلات شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برداعلان عمومی سامانه مزایده قابل مشاهده بررسی و انتخاب می باشد.
* علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت کسب اطلاع از نحوه ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی (توکن) به سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش ثبت نام /پروفایل مزایده گر مراجعه و با تلفن ۰۲۱-۴۱۹۳۴ داخلی ۵ تماس حاصل نمایند.
روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان قزوین